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Dat is de afspraak met [EARLR Waarom jou als PO hiervan niet op de hoogte stelt, kan ik niet beoordelen.

Bij deze alsnog de opdracht aan/vanIn vertrouwen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2 MA MSc

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl

http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From: B CLVSN
Sent: dinsdag 19 januari 2021 11:09
o: INEKECN IEXETR o v 1>

Subject: RE: privacyverklaring clientportaal

Ok, ik had niet begrepen dat zij codrdineert.

Groetjes,

rrom: [EEKETIEN XN o v .0l>

Sent: dinsdag 19 januari 2021 11:06

To: 5.1.2e rivm.nl>

Subject: RE: privacyverklaring clientportaal

En toch begrijp ik dit antwoord wel.s er niet bijgehaald om inhoudelijke vraagstukken te behandelen, maar
om te codrdineren. Dus we zijn aan het goede loket. FCC/zuIIen op moeten lijnen om de vragen te
beantwoorden.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e MA MSc

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
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Sent: dinsdag 19 januari 2021 11:05
To: [IEREDNN N - v . >
Subject: FW: privacyverklaring clientportaal

Ha

Zie hieronder het antwoord van I Zij stuurt dit weer door naar (hij wordt gek als hij dit hoort)
en [IEEEEI. 1k weet niet of je hier ook iets in kunt betekenen.

Groetjes,

From: [IEKECHEN MNEXECNN o ivin.ni>

Sent: dinsdag 19 januari 2021 10:19

@ rivm.nl>
@rivm.nl>

Subject: RE: privacyverklaring clientportaal

Dank voor je reactie en goed om te weten dat mijn vraag is opgepakt en doorgezet naar de experts.
Ik wacht je reactie af.

Groeten AR

Sent: dinsdag 19 januari 2021 10:18
@rivm.nl>
@rivm.nl>

Subject: RE: privacyverklaring clientportaal

Dank voor je mail. Ikzelf ben niet degene die de inhoudelijke beoordeling kan maken. Ik ben aangehaakt bij CIMS
om dergelijke vraagstukken te codrdineren.

Daarom hou ik je hierbij graag op de hoogte van wat ik tot dusver heb ondernomen; ik heb jouw vraag aan de
experts (¢ en %) gesteld, zodra ik daar een duidelijk antwoord op heb, of zodra ik weet wie

deze vraag wel inhoudelijk kan beantwoorden, dan zal ik dat aan jou terugkoppelen.

Met vriendelijke groet,

Werkdagen: “
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

E rivm.nl

W http://www.rivm.nl|

Verzonden: maandag 18 januari 2021 17:25
Aan: @rivm.nl>

@rivm.nl>
Onderwerp: privacyverklaring clientportaal

Vanuit DVP wordt momenteel hard gewerkt om een clientportaal te bouwen waarin de gebruiker informatie over
zijn/haar vaccinaties kan inzien.

De opbouw van het clientportaal is in lijn met de RIVM website. Zo wordt in de footer wordt een link naar ‘Privacy
opgenomen. Voor dit onderdeel is ons geadviseerd om een jurist mee te laten kijken, omdat het hier om een
applicatie gaat waarin de gebruiker zelf zijn medische gegevens kan inzien en dat hebben we nog niet eerder
gedaan.

Ik heb begrepen dat jij hiervoor de aangewezen persoon bent, klopt dat?

r

Hierbij de link naar de privacy pagina op rivm.nl: https://www.rivm.nl/privacy
Graag hoor ik of er extra informatie nodig is om deze pagina op te kunnen nemen in het clientportaal.

Met vriendelijke groet,

ureau Blosecurity
Centrum Gezondheid en Milieu

Centrum Veiligheid | Afd. Medische Milieukunde, Nazorg en Security
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag



